МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 61 «АЛЕНУШКА»

ПРИКАЗ № 172

от « 02 »_____ 09______ 2024 г.

«Об утверждении калькуляций
платных дополнительных образовательных
услуг на 204-2025 учебный год»

В соответствии с Положением №12 «О платных дополнительных услугах и
формировании дополнительных (внебюджетных) источников финансирования по
дошкольному образовательному учреждению

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить калькуляцию платных услуг «Весёлый язычок» с 01.10.2024г.
по 31.05.2025г.

2. Утвердить калькуляцию платных услуг «Шахматная азбука» с 01Л 0.2024г.
по 31.05.2025т.

3. Утвердить калькуляцию платных услуг «АБВГДейка» с 01.10.2024г. по
31.05.2025г.

Заведующий МБДОУ №61 Г.Ф. Рогова

^  Рогова Г.Ф.
it? - . .......

Расчет цены на оказание платной услуги (КАЛЬКУЛЯЦИЯ)

____________________ ________________ "Шахматная азбука"_________________________________
(наименование платной услуги)

Плановое кол-во воспитанников 1 чел.
Норма времени на оказание услуги 25 мин.
Количество занятий в месяц 4 занятий

УТВЕРЖДАЮ:
Заведующий ДОУ №61

№ п/п

Наименование статей затрат Единица измерения Показатель

1. Затраты на олату труда основного персонала рублей 145,00
2. Затраты материальных запасов рублей 15,00

3.
Сумма начисленной амортизации оборудования,
используемого при оказании платной услуги

рублей
0,00

4. Накладные затраты, относимые на платную услугу рублей 67,00

5. Итого затрат рублей 132,00

Рентабельность % 20%

6. Затраты с учетом рентабельности рублей 158,40

7. Плановое количество оказываемых услуг занятий в мес. 4

8. Цена платной услуги
рублей за 1 услугу в
мес./на воспитан. 800

Итого стоимость платной услуги 800

УТВЕРЖДАЮ:
Заведующий ДОУ №61

Рогова Г.Ф.

Расчет цены на оказание платной услуги (КАЛЬКУЛЯЦИЯ)

_____________________ "АБВГдейка"
(наименование платной услуги)

Плановое кол-во воспитанников 1 чел.
Норма времени на оказание услуги 25 мин.
Количество занятий в месяц 4 занятий

№ п/п

Наименование статей затрат Единица измерения Показатель

1. Затраты на олату труда основного персонала рублей 145,00
2. Затраты материальных запасов рублей 15,00

3.
Сумма начисленной амортизации оборудования,
используемого при оказании платной услуги

рублей
0,00

4. Накладные затраты, относимые на платную услугу рублей 67,00

5. Итого затрат рублей 132,00

Рентабельность % 20%

6. Затраты с учетом рентабельности рублей 158,40

7. Плановое количество оказываемых услуг занятий в мес. 4

а. Цена платной услуги
рублей за 1 услугу в
мес./на воспитан. 800

Итого стоимость платной услуги 800

огова Г.фУ

Расчет цены на оказание платной услуги (КАЛЬКУЛЯЦИЯ)

______________________________________"Веселый язычок"__________________________________
(наименование платной услуги)

Плановое кол-во воспитанников 1 чел.
Норма времени на оказание услуги 25 мин.
Количество занятий в месяц 4 занятий

УТВЕРЖДАЮ:
Заведующий ДОУ №61

№ п/п

Наименование статей затрат Единица измерения Показатель

1. Затраты на олату труда основного персонала рублей 145,00
2. Затраты материальных запасов рублей 15,00

3.
Сумма начисленной амортизации оборудования,
используемого при оказании платной услуги

рублей
0,00

4. Накладные затраты, относимые на платную услугу рублей 67,00

5. Итого затрат рублей 132,00

Рентабельность % 20%

6. Затраты с учетом рентабельности рублей 158,40

7. Плановое количество оказываемых услуг занятий в мес. 4

8. Цена платной услуги
рублей за 1 услугу в
мес./на воспитан. 1000

Итого стоимость платной услуги 1000